Mestrado Profissional em Tecnologias, Gestão e Sustentabilidade – PPGTGS

CECE/FPTI – Foz do Iguaçu/Pr – www.foz.unioeste.br/ppgtgs   - (45) 3576-8279

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM TECNOLOGIAS, GESTÃO E
SUSTENTABILIDADE - NÍVEL MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL Nº 022/2017-PPGTGS

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Tecnologias, Gestão e

Sustentabilidade - PPGTGS, nível Mestrado Profissional, da Universidade Estadual do Oeste do

Paraná – UNIOESTE, Campus de Foz do Iguaçu, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais; e em consonância com a Resolução 258/2017-CEPE, de 28 de setembro de 2017, que

regulamenta o credenciamento, permanência e descredenciamento de docentes no programa, torna

público o resultado final do processo de seleção de docentes, disposto através do Edital

015/2017-PPGTGS.

1. DOS RESULTADOS:

1.1. Após análise dos documentos entregues na fase de inscrições, o colegiado do programa,

reunido no dia 10 de novembro de 2017 – Ata 009, divulga, em ordem alfabética, o resultado final das

inscrições para o processo seletivo de credenciamento de professores:

NOME RESULTADO

Elias Garcia APROVADO

Renata Camacho Bezerra APROVADO

Foz do Iguaçu, 28 de novembro de 2017.

Prof. Dr. Carlos Henrique Zanelato Pantaleão
Coordenador do Curso de Mestrado Profissional – PPGTGS

Portaria Nº 4630/2016-GRE
UNIOESTE – Campus de Foz do Iguaçu